
 ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2024 

 
Contrato Nº 001/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: Adriano Gonçalves de Queiroz Sociedade Individual de Advocacia. 

Valor Global: 90.000,00. Objeto: Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços especializados em assessoria e consultoria Jurídica em 

Direito com foco na elaboração de projetos de leis e atos normativos, atuação 

preventiva junto ao MP local, dando suporte, ainda, as demandas judiciais 

municipais do contencioso civil em 1º instância, de modo a realizar todos os 

atos jurídicos necessários ao atendimento das necessidades do município de 

América Dourada. Assinatura. 02/01/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson 

Cardoso do Rosário 

 

 

 

 


		2024-01-02T10:16:13-0300




